2018年３月19日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                       代表者名 代表取締役社長 金 田 達 三

（コード：7508 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2018年３月19日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動につきまして

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件の異動につきましては、2018年６月下旬開催予定の第43期定時株主総会において

正式に決定する予定です。

１． 取締役の異動（2018年６月下旬予定）

（１）新任取締役候補者 （１名）

  （氏名）

  関  大作 （せき だいさく）

（注）新任取締役候補者の略歴は下記（３）に記載のとおりであります。

（２）退任予定取締役 （１名）

  （氏名）

  奥本 惠一 （おくもと けいいち）

（３）新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

関  大作

（1971年６月25日生）

2003年11月

2005年６月

2009年７月

2011年４月

2016年４月

2017年４月

株式会社サンセブン（現・株式会社Ｇ‐７スーパーマート）

入社

同社取締役

同社常務取締役

同社専務取締役

同社取締役副社長

同社取締役社長 （現任）

※ 関大作は、2018年４月１日付で株式会社Ｇ‐７スーパーマート代表取締役社長に就任する

予定です。

２．（ご参考）新役員体制（2018年６月下旬予定）

   取締役名誉会長        木下  守

   代表取締役社長        金田 達三

   取締役副社長         木下 智雄

   取締役財務部長        岸本 安正

   取締役総務部長        松田 幸俊

   取締役            関  大作（新任）

   取締役（社外）        坂本  充

   取締役（社外）        志田 幸宏

   監査役（常勤）        吉田 泰三

   監査役（非常勤・社外）    上甲 悌二

   監査役（非常勤・社外）    西井 博生

   以 上